
B E N E F I C I A R

T I T L U   P R O I E C T

T I T L U   P L A N Ş Ă

A M P L A S A M E N T FAZA :

RO    300551            Timişoara ,         str.    Mitropolit    Varlaam     nr. 12 ,    apt. 06
tel/fax: +40 0256 497 423     mobil: +40 723 386 334      email:  office@actectura.ro

N U M E

A C  T E C T U R A
PROIECT  NR.

REFERAT/EXPERTIZA   NR. /DATA

SCARA

E X P E R T

VERIF ICATOR

VERIFICATOR/
EXPERT S E M N Ă T U R Ă

S P E C I F I C A Ţ I E

Ş E F   P R O I E C T

P R O I E C T A T

D E S E N A T

N U M E S E M N Ă T U R Ă

PLANŞA  NR. :

CERINŢA

DATAarhitect Ciprian Cădariu
arhitect Mircea Crăculeac P . U . Z .

arhitect Nenad Luchin

P O P O V I C I  D I M I T R I E

M U N I C I P I U L  T I M I S O A R A
S T R .   D R E P T A T E A  N R .  1 8

1 5 /
2 0 0 8CONSTRUIRE  IMOBIL  DE  APARTAMENTE

CU PARTER COMERCIAL    S+P+4E+Eretras

0 3 / 2 0 0 8

P.  U.  Z.

18,07

1,68

29,99 5

11
,2

3

10,05

10,00
32,30

5.00

INTRAREA IO
RGOVANULUI

STR. LACULUI

D+P+4E

post trafo

P+4E

STR. D
REPTATEA

centrala

BULEVARDUL DAMBOVITA

termica

D55

INTRAREA CERCEILOR

STR. INTRAREA PETALELOR

STR. D
REPTATEA

D+P+4E

D+P+4E+M

D+P+4E

post trafo

A

D53

B

A

D57

B

D48

A

D49

D64

D65

D54

D53

D54

D60

D63

D62

D66

D56

D61

D56

D59

D51

A

B

B

D44

D58

B

D46

D45

D60

A

P.  U.  Z.

A

A

B

A

B

brutarie

Bloc

11

15

61

23

16

38

36

34

32

30

28

29

25

27

19

21

26

24

28

22

17

27

20

26

59

57

56

14

12

3

32

34A

1

3

36

5

3

53

55

10

8

1

54

13

58A

60

4

CV

CV

CV

CV

CV

CV

P+M
C

4776002
0
4
4
0
0

477600

477650 4776502
0
4
4
0
0

2
0
4
4
5
0

2
0
4
4
5
0

18

Nr.top.28506

P

P+4E

P+4E

P+4E
P+4E

P+4E

P

P+4E+M

P

D+P+4E

D+P+4E

D+P+4E

P

P
P

P

P

P

P

P

P

P

STR. LACULUI

6

1 2

4

3

5

COMERŢ , SERVICII

L E G E N D Ă

PUNCTE RIDICARE TOPO

LIMITA DE PROPRIETATE

LIMITA ZONEI STUDIATE

LIMITE PARCELE

3

P+E

CLĂDIRI EXISTENTE

STÎLP ILUMINAT PUBLIC

REGIM DE ÎNĂLŢIME

STRĂZI

ZONĂ REZIDENŢIALĂ

PRODUCŢIE

CLĂDIRI  STARE MEDIE

CLĂDIRI  STARE PROASTĂ

CLĂDIRI  STARE BUNĂ

ZONĂ REZIDENŢIALĂ COLECTIVĂ

R E T R A G E R E   S
P A T E

EXTRAS DIN P.U.G. TIMIŞOARA

ÎNCADRAREA  ÎN  LOCALITATE

I M O B I L  D E  A P A R T A M E N T E
C U  P A R T E R  C O M E R C I A L

S   +   P   +   4  E   +   E r e t r a s

R E G L E M E N T Ă R I   U R B A N I S T I C E
SC  1 :1000

L
I M

I T
A

  Z
O

N
E

I   S
T

U
D

I A
T

E

L
I M

I T
A

  Z
O

N
E

I   S
T

U
D

I A
T

E

L I M
I T A   Z

O
N E I   S

T U D I A T E

A L I N I A M E N T   F
R O N T  E

T A J E

R
ETR

AG
ER

E   L ATER
ALĂ

ZONĂ PARCAJ SUPRATERAN

ZONĂ PARCAJE ŞI ACCESE
AUTO ÎN GARAJE

1 : 1 0 0 0

2.1REGLEMENTĂRI URBANISTICE  ZONIFICARE
SITUAŢIA  PROPUSĂ


